Stirnlampe "Alvin"

Art-Nr.: 0014894

Die Stirnlampe "Alvin" ist der perfekte Begleiter fur alle Outdoor-Abenteuer. Mit drei verschiedenen Lichtmodi bietet sie optimale Sicht
in jeder Situation. Der verstellbare Gurt sorgt fir einen bequemen Sitz und erméglicht es, die Lampe individuell anzupassen. Batterien
sind nicht enthalten, aber mit "Alvin" bist du bereit fiir jedes Abenteuer. Egal ob beim Camping, Wandern oder Joggen - "Alvin" ist

immer an deiner Seite und bringt Licht ins Dunkel.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung
Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

Produkt-Farben

6,5x4,5x3cm rot
Tampondruck schwarz

m |

Aluminium, Metall, Polyester, PS, himmelblau
TPR

1

200

CN

8513100000

39,5x30,5x43,5cm

12,3 kg

1-5¢
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