



Stirnlampe "Alvin"

Art-Nr.: 0014894

Die Stirnlampe "Alvin" ist der perfekte Begleiter für alle Outdoor-Abenteuer. Mit drei verschiedenen Lichtmodi bietet sie optimale Sicht in jeder Situation. Der verstellbare Gurt sorgt für einen bequemen Sitz und ermöglicht es, die Lampe individuell anzupassen. Batterien sind nicht enthalten, aber mit "Alvin" bist du bereit für jedes Abenteuer. Egal ob beim Camping, Wandern oder Joggen - "Alvin" ist immer an deiner Seite und bringt Licht ins Dunkel.

Produkt-Informationen

Produktgröße	6,5 x 4,5 x 3 cm
Werbeanbringung	Tampondruck
Material	Aluminium, Metall, Polyester, PS, TPR
Mindestmenge	1
Menge pro Karton	200
Herkunftsland	CN
Zolltarifnummer	8513100000
Maße Exportkarton	39,5 x 30,5 x 43,5 cm
Bruttogewicht Exportkarton	12,3 kg

Produkt-Farben

rot
schwarz
himmlerblau



Werbeanbringungen

Tampondruck	1-5c
-------------	------